
武儀医師会共催講演会（Webおよび会場のハイブリッド開催）

GLP-1 Clinical Seminar                

情報提供 （19：30～19：35）

経口GLP-1受容体作動薬の安全性と有効性について

特別講演 （19：35～20：35）

『 経口GLP-1受容体作動薬による
糖尿病治療の新展開 』

座長 澁谷 高志 先生
中濃厚生病院 内分泌内科 部長

演者 矢部 大介先生
岐阜大学大学院医学系研究科
糖尿病・内分泌代謝内科学/膠原病・免疫内科学 教授

日時 2023年4月19日（水）19：30～20：35

ノボ ノルディスク ファーマ（株）

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、武儀医師会共催講演会
「GLP-1 Clinical Seminar」を下記の如くハイブリッド開催させて頂きます。つきましては、何卒ご参加賜りますよう
ご案内申し上げます。 謹白

共催 :武儀医師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

※お席とお弁当のご用意のため、会場にて参加をご希望いただける先生は、

恐れ入りますが裏面より事前登録をお願いいたします。

※Webでご参加の場合は、右記のQRコードまたは
下記URL より直接ご参加いただけます。
【ご視聴用URL】
https://bit.ly/3DvznN6

※日医生涯教育制度1単位認定、カリキュラムコードとして、76糖尿病
※「岐阜県CDE (糖尿病療養指導士)ネットワーク認定 講演・研修会」として1単位申請予定
※日糖協糖尿病認定医取得のための講習会・登録歯科医のための講習会に

認定予定

会場 関市文化会館 3階第3・4会議室

Webご視聴用



＊読み込みが上⼿くいかない場合は、下記URLよりご接続下さい。

①専⽤フォームからお申し込みの場合、QRコードを読み込んで
いただき、必要項⽬のご記⼊をお願い致します。

②FAXからお申し込みの場合、下記ご記⼊の上 FAXをお願い致します。

ご施設名

ご芳名

会場参加 / Web参加

FAX番号 058-265-9733 
宛先 ノボノルディスクファーマ株式会社 岐⾩オフィス 安岡⾏

■本講演会にご参加いただく際には、芳名帳にご記帳をお願い致します。尚 ご記帳いただいた個⼈情報（ご芳名、ご施設名）は弊社
で責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

■お問い合わせ先■ TEL : 058-265-9731
ノボノルディスクファーマ株式会社 岐⾩オフィス 安岡宛

※会場参加は感染状況に応じルールを徹底して実施します。
当⽇は検温、消毒、マスク着⽤等の感染対策へのご協⼒をお願い申し上げます。

参加お申し込み⽅法
お席とお弁当のご⽤意のため、会場にてご参加いただける先⽣は、
下記いずれかの⽅法にて事前にお申込みをお願い申し上げます。

締切 2023年4⽉13⽇(⽊) 必着

https://forms.office.com/e/LHZ3Qw903J

✉アドレス

③メールからお申し込みの場合、下記アドレスに「ご施設名」、
「ご芳名」をご記⼊の上 送信をお願い致します。

✉ tmys@novonordisk.com


